
b 604 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Thiede/Steterburg − Wolfenbüttel  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 27. August 2020

Fahrt 13 3 1 401 5 81 7 9 11 83

VERKEHRSHINWEIS S S S F ALT ALT 
27.6 27.6 45.11 45.12 45.13 50.18
30.6 30.6 48.11 48.12 48.13 53.18
31.6 31.6 49.11 49.12 49.13 54.18
32.6 32.6 50.11 50.12 50.13 55.18
34.6 34.6 52.11 52.12 52.13 57.18
35.6 35.6 53.11 53.12 53.13 58.18
40.6 40.6 58.11 58.12 58.13 03.19
45.6 45.6 40.7 53.10 03.12 03.13 03.14 08.19
49.6 49.6 44.7 57.10 07.12 07.13 07.14
52.6 52.6 47.7 00.11 10.12 10.13 10.14

45.6
45.6
46.6
47.6
48.6
51.6 54.6 54.6 49.7 02.11 12.12 12.13 12.14
52.6 54.6 55.6 55.6 50.7 03.11 13.12 13.13 13.14
54.6 56.6 57.6 57.6 52.7 05.11 15.12 15.13
55.6 57.6 58.6 58.6 53.7 06.11 16.12 16.13
56.6 58.6 59.6 59.6 54.7 07.11 17.12 17.13

abLinie 620 in Richtung Braunschweig 59.6 59.6 59.6 59.6 59.7 29.11 29.12 29.13
abLinie 790 in Richtung Wolfenbüttel −−− −−− −−− −−− −−− 15.11 −−− −−−

57.6 59.6 00.7 00.7 55.7 08.11 18.12 18.13
59.6 01.7 02.7 02.7 57.7 10.11 20.12 20.13

05.7
15.7
16.7
17.7
18.7

02.7 05.7 05.7 00.8 23.12 23.13
03.7 06.7 06.7 01.8 24.12 24.13
04.7 07.7 07.7 02.8 25.12 25.13

08.7 08.7 03.8 26.12 26.13
09.7 09.7 04.8 27.12 27.13

11.7
13.7

10.7 10.7 05.8 28.12 28.13

Montag bis Freitag

abSZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., An der Feuerwache
SZ−Leb., Friedhof
SZ−Leb., Abzw. Neißestr.
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Hallend., Maangarten
SZ−Bleck., Ort
SZ−Beddingen, Ort
SZ−Beddingen, VW−Werk
SZ−Stet., Sportplatz
SZ−Sauingen, Schützenhaus
SZ−Sauingen, Ort
SZ−Üfingen, Rosenweg
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Stet., Danziger Str.
SZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Teich
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Thiede, Sportzentrum

SZ−Thiede, Kreuzung
SZ−Thiede, Guldener Kamp
WF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
WF, Grauhofstr.
WF, Westring
WF, Goethestr.
WF, Berufsschule
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF, Juliusweg
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt

anWF, Kornmarkt
S = verkehrt nur an Schultagen F = verkehrt nur an Ferientagen
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−

Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

Fahrt 201 203

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT 
50.6
53.6
54.6
55.6
57.6
58.6
03.6
08.7 08.8
12.7 12.8
15.7 15.8

17.7 17.8
18.7 18.8
20.7 20.8
21.7 21.8
22.7 22.8

abLinie 620 in Richtung Braunschweig 29.7 29.8
abLinie 790 in Richtung Wolfenbüttel 37.7 37.8

23.7 23.8
25.7 25.8

Samstag

abSZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., An der Feuerwache
SZ−Leb., Friedhof
SZ−Leb., Abzw. Neißestr.
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Hallend., Maangarten
SZ−Bleck., Ort
SZ−Beddingen, Ort
SZ−Beddingen, VW−Werk
SZ−Stet., Sportplatz
SZ−Sauingen, Schützenhaus
SZ−Sauingen, Ort
SZ−Üfingen, Rosenweg
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Stet., Danziger Str.
SZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Teich
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Thiede, Sportzentrum

SZ−Thiede, Kreuzung
SZ−Thiede, Guldener Kamp
WF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
WF, Grauhofstr.
WF, Westring
WF, Goethestr.
WF, Berufsschule
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF, Juliusweg
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt

anWF, Kornmarkt
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor 

der Abfahrtszeit unter der kostenfreien 
Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG 
Buchungszentrale) bestellen!

b 604 ÆWolfenbüttel − SZ−Thiede/Steterburg − SZ−Lebenstedt  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 27. August 2020

Fahrt 2 4 6 10 8 12 82

VERKEHRSHINWEIS S S S ALT 
45.15
48.15

45.6 10.8 30.12 25.13 30.13
47.6 12.8 32.12 27.13 32.13 50.15
49.6 14.8 34.12 29.13 34.13 52.15
50.6 15.8 35.12 30.13 35.13
50.6 16.8 36.12 31.13 36.13
51.6 17.8 37.12 32.13 37.13
52.6 19.8 39.12 34.13 39.13 59.15 30.17
53.6 20.8 40.12 35.13 40.13 00.16 31.17

anLinie 790 aus Wolfenbüttel −−− −−− −−− −−− −−− −−− 18.17
anLinie 620 aus Braunschweig 32.6 02.8 32.12 32.13 32.13 02.16 32.17

54.6 21.8 41.12 36.13 41.13 02.16 32.17
55.6 22.8 42.12 37.13 42.13 03.16 33.17
56.6 23.8 43.12 38.13 43.13 04.16 34.17
57.6 25.8 45.12 40.13 45.13 05.16 36.17

26.8 46.12 41.13 46.13 06.16 37.17
44.13 09.16
45.13 10.16
46.13 11.16
47.13 12.16

28.8 48.12 48.13 39.17
31.8 51.12 51.13 42.17
35.8 55.12 54.13 55.13 19.16 46.17
40.8 00.13 00.14 51.17
45.8 05.13 05.14 56.17
46.8 06.13 06.14 57.17
48.8 08.13 08.14 59.17
49.8 09.13 09.14 00.18
51.8 11.13 11.14 02.18
54.8 14.13 14.14 05.18

Montag bis Freitag

abWF, Th.−Heuss−Gymnasium
WF, Bahnhof
WF, Kornmarkt
WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Juliusweg
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
SZ−Thiede, Guldener Kamp
SZ−Thiede, Kreuzung

SZ−Thiede, Sportzentrum
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Stet., Teich
SZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Danziger Str.
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Rosenweg
SZ−Sauingen, Ort
SZ−Stet., Sportplatz
SZ−Beddingen, VW−Werk
SZ−Beddingen, Ort
SZ−Bleck., Ort
SZ−Hallend., Maangarten
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Leb., Abzw. Neißestr.
SZ−Leb., Friedhof
SZ−Leb., An der Feuerwache

anSZ−Leb., Bahnhof
S = verkehrt nur an Schultagen
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der 

kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) 
bestellen!

Fahrt 202

VERKEHRSHINWEIS ALT 

34.8
35.8

anLinie 790 aus Wolfenbüttel 20.8
anLinie 620 aus Braunschweig 32.8

36.8
37.8
38.8
40.8
41.8

43.8
46.8
50.8
55.8
00.9
01.9
03.9
04.9
06.9
09.9

Samstag

abWF, Th.−Heuss−Gymnasium
WF, Bahnhof
WF, Kornmarkt
WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Juliusweg
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
SZ−Thiede, Guldener Kamp
SZ−Thiede, Kreuzung

SZ−Thiede, Sportzentrum
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Stet., Teich
SZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Danziger Str.
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Rosenweg
SZ−Sauingen, Ort
SZ−Stet., Sportplatz
SZ−Beddingen, VW−Werk
SZ−Beddingen, Ort
SZ−Bleck., Ort
SZ−Hallend., Maangarten
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Leb., Abzw. Neißestr.
SZ−Leb., Friedhof
SZ−Leb., An der Feuerwache

anSZ−Leb., Bahnhof
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter 

der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG 
Buchungszentrale) bestellen!


